

POPEYES

**INFORMATII REFERITOARE LA PRODUSELE POPEYES ROMANIA:
CANTITATEA NETA, LISTA INGREDIENTELOR (INCLUSIV ADITIVII), DECLARATIA
NUTRITIONALA SI ALERGENII (MARCATI CU MAJUSCULE IN LISTA INGREDIENTELOR)**

**IN LOCATIILE POPEYES ROMANIA EXISTA SI O VARIANTA IMPRIMATA A ACESTOR
INFORMATII**

Firma :REX CONCEPTS PLK ROMANIA SRL
Adresa:Tudor Arghezi,nr.21,Bucuresti,sector 2
CUI:RO44848887,R.C :J40/17618/21.09.2023

Sandvis Coleslaw Nepicant (259 grame,22 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

48.5% File de pui pesmetat prajit (52.2 % File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez , usturoi , ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice); 29.3% Făină de GRĂU (făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 11.7% Aluat cu zara (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cui-soare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**), coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**); 6.8% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbate **80 E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**));

22.4% Salata Coleslaw (56.6% Mix de vegetale (Varză albă, morcov, ceapă); 24.9% Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuș de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranți: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală); 15.1% Castraveți murati feliați (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina, sare); 1.9% Oțet; 1.5% Zahar);

22.4% Chifla (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcuma);

4.8% Castraveți murati feliați (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu E509, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare);

4.5% Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuș de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranți: caroteni E160, E161, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă xantan E415, acidifiant: acid citric E330, antioxidant: extract bogat în tocoferol E306, aromă naturală)

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1115	267	16.3	2.4	14.8	3.1	1.7	15.4	1.12

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	259	2888	692	42.2	6.2	38.3	8.0	4.4	39.9	2.90

Sandvis Coleslaw Picant (259 grame,23 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

48.5% File de pui pesmetat prajit (52.2 % File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi , ceapă, extracte de condimente (busuioac, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice); 29.3% Făină de GRĂU (făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 11.7% Aluat cu zara (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(j)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**), coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei rosu **E 160c**); 6.8% Amestec de grăsimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbit 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**));

22.4% Salata Coleslaw (56.6% Mix de vegetale (Varză albă, morcov, ceapă); 24.9% Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuș de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranți: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală); 15.1% Castraveți murati feliați (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare); 1.9% Oțet; 1.5% Zahar);

22.4% Chiffa (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcuma);

4.8% Castraveți murati feliați (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare);

4.5% Maioneza picanta (Ulei de rapita,Gălbenuș de OU (conține 11% sare),Condimente picante (sare, piper roșu, ardei iute, chimen, usturoi, ulei de palmier),Acid **E270**,Sirop de glucoză-fructoză,Oțet (20% acid),Apă).

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1115	267	16.3	2.4	14.8	3.1	1.7	15.4	1.12

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	259	2880	689	42.0	6.5	38.3	7.8	4.4	39.9	3.19

Sandvis Deluxe Nepicant (238grame,26 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

48.9% File de pui pesmetat prajit (52.2 % File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi , ceapă , extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice);
 29.3% Făină de GRĂU (făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 11.7% Aluat cu zara (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**, coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**); 6.8% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbitat **80 E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**));
 23.9% Chifla (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcuma);
 9.6% Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuș de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranți: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală);
 7.7% Castraveți murati feliați (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare);
 5.1% Salata Romaine;
 4.9% Felie de branza Ementaler (BRÂNZĂ Emmental (LAPTE), BRÂNZĂ Cheddar (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), LAPTE praf degresat, sare de topire: citrat de sodiu **E331**, ZER praf (LAPTE), proteină din LAPTE, sare, aromă naturală de BRÂNZĂ (LAPTE), corector de aciditate: acid citric **E330**, agent antiaglomerant: lecitine de floarea soarelui **E322**),0.6%Rosie

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1151	276	16.67	3.2	15.21	3.67	1.57	16.23	1.20

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	253	2913	698	42.2	8.1	38.5	9.3	4.0	41.1	3.03

Sandvis Deluxe Picant (238grame,19 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

48.9% File de pui pesmetat prajit (52.2 % File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi, ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice); 29.3% Făină de GRĂU (făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 11.7% Aluat cu zara (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460 I**), metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**), coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**); 6.8% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbit 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**));

23.9% Chifla (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcumă);

9.6% Maioneza picanta (Ulei de rapita,Gălbenuș de OU (conține 11% sare),Condimente picante (sare, piper roșu, ardei iute, chimen, usturoi, ulei de palmier),Acid **E270**,Sirop de glucoză-fructoză,Oțet (20% acid),Apă ;

7.7% Castraveti murati feliat (Castraveti Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare);

5.1% Salata Romaine;

4.9% Felie de branza Ementaler (BRÂNZĂ Emmental (LAPTE), BRÂNZĂ Cheddar (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), LAPTE praf degresat, sare de topire: citrat de sodiu **E331**, ZER praf (LAPTE), proteină din LAPTE, sare, aromă naturală de BRÂNZĂ (LAPTE), corector de aciditate: acid citric **E330**, agent antiaglomerant: lecitine de floarea soarelui **E322**);0.6%Rosie

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Canitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1145	274	16.48	3.2	15.21	3.58	1.58	16.32	1.42

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	253	2896	693	41.7	8.1	38.5	9.0	4.0	41.3	3.59

Sandvis cu Pui Nepicant (214grame,22 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

55.9% File de pui pesmetat prajit (52.2 % File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi, ceapă, extracte de condimente (busuioac, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice); 29.3% făină de GRĂU (făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 11.7% Aluat cu zara (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**), coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**); 6.8% Amestec de grăsimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E306**, emulsificator: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**));

27.3% Chiffa (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcuma);

10.9% Maloneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenus de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranți: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală)

5.9% Castraveti murati feliat (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare)

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1287	308	18.8	2.9	16.4	1.0	1.6	18.5	1.25

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kj)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	214	2754	659	40.2	6.2	35.1	2.1	3.4	39.6	2.68

Sandvis cu Pui Picant (214grame,17 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

55.9% File de pui pesmetat prajit (52.2 % File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi , ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice); 29.3% Făină de GRĂU (făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 11.7% Aluat cu zara (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**), coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**); 6.8% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**));

27.3% Chifla (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcuma);

10.9% Maioneza picanta (Ulei de rapita,Gălbenuș de OU (conține 11% sare),Condimente picante (sare, piper roșu, ardei iute, chimen, usturoi, ulei de palmier),Acid **E270**,Sirop de glucoză-fructoză,Oțet (20% acid),Apă);

5.9% Castraveti murati feliat (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumină), sare)

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1280	307	18.5	2.9	16.4	2.5	1.6	18.5	1.52

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	214	2739	657	39.6	6.2	35.1	5.4	3.4	39.6	3.25

Sandvis cu Piept de Pui la Cuptor Nepicant (238grame,13 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

49.06 % File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi , ceapă, ulei vegetal, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice); ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**)); ; 1.05% Blackened: condimente (piper negru, paprika, chimion, drojdie uscată, coriandru, chilli pudră), sare de mare, usturoi uscat, maltodextrină, praf de usturoi, praf de ceapă, extract de drojdie, extract de paprika, oregano, semințe și uleiuri din semințe (ulei de struguri, ulei de floarea soarelui)

29.35% Chifla (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodată, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**, enzime, condiment: curcuma);

11.74% Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuş de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranti: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală)

9.22% Castraveti murati feliați (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare); 6.28% Salata Romaine;

5.87% Felie de brânză Ementaler (BRĂNZĂ Emental (LAPTE), BRĂNZĂ Cheddar (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), LAPTE praf degresat, sare de topire: citrat de sodiu **E331**, ZER praf (LAPTE), proteină din LAPTE, sare, aromă naturală de BRĂNZĂ (LAPTE), corector de aciditate: acid citric **E330**, agent antiaglomerant: lecitine de floarea soarelui **E322**)

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	934	223	5.05	4.87	15.3	1.7	1.44	13.3	1.33

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	238	2218	530	11.8	10.1	40.7	4.0	3.1	35.4	3.11

Sandvis cu Piept de Pui la Cuptor Picant (238grame,8 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAIUSCULE):

49.06% File de pui marinat (File din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon de orez, usturoi, ceapă, ulei vegetal, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice); ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispuant: dimetil polisiloxan **E900**); ; 1.05% Blackened: condimente (piper negru, paprika, chimion, drojdie uscată, coriandru, chilli pudră), sare de mare, usturoi uscat, maltodextrină, praf de usturoi, praf de ceapă, extract de drojdie, extract de paprika, oregano, semințe și uleiuri din semințe (ulei de struguri, ulei de floarea soarelui)
 29.35% Chifla (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apă, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodată, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcumă);
 11.74% Maioneza picanta (Ulei de rapita, Gălbenuș de OU (conține 11% sare), Condimente picante (sare, piper roșu, ardei iute, chimen, usturoi, ulei de palmier), Acid **E270**, Sirop de glucoză-fructoză, Oțet (20% acid), Apă);
 9.22% Castraveti murati feliat (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumina), sare) 6.29% Salata Romaine;
 5.87% Felie de brânză Ementaler (BRĂNZĂ Emmental (LAPTE), BRĂNZĂ Cheddar (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), LAPTE praf degresat, sare de topire: citrat de sodiu **E331**, ZER praf (LAPTE), proteină din LAPTE, sare, aromă naturală de BRĂNZĂ (LAPTE), corector de aciditate: acid citric **E330**, agent antiaglomerant: lecitine de floarea soarelui **E322**)

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	934	223	5.05	4.87	15.3	1.7	1.44	13.3	1.33

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	238	2218	530	11.8	10.1	40.7	4.0	3.1	35.4	3.11

Wrap cu Pui Nepicant(210grame,18E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

41% Tortilla: faina de GRAU (71 %), apa, ulei de rapita, stabilizatori: (glicerol, guma guar), sare, agenti de crestere: (difosfati, carbonati de sodiu), dextroza, emulsionanti: mono- si digliceride ale acizilor grasi, faina agent de tratament: L-cisteina;
 30% File de pui feliat, pesmetat, prajit (49.7% File de pui feliat marinat (File de piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice)); 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de crestere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 16.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**); 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praful de usturoi, ardei chili macinat, praful de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praful de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de crestere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**, coloranti: curcumină **E100**, extract de ardei rosu **E160c**)).
 20%Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuș de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranti: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală)
 5% Salata Romaine; 4%Rosii

POATE CONTINE SI:TELINA

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Canitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1274	305	16.7	3.7	23.5	1.7	1.7	14.5	1.10

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	210	2676	641	35.1	7.8	49.4	3.6	3.6	30.4	2.40

Wrap cu Pui Picant(210grame,14E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

41% Tortilla: faina de GRĂU (71 %), apa, ulei de rapita, stabilizatori: (glicerol, guma guar), sare, agenti de crestere: (difosfati, carbonati de sodiu), dextroza, emulsionanti: mono- si digliceride ale acizilor grasi, faina agent de tratament: L-cisteina
 30% File de pui feliat, pesmetat, prajit (49.7% File de pui feliat marinat (File de piept de pui, apă, condimente (pudra de chilli)sare iodată, extract de drojdie, amidon de orez, ulei vegetal (floarea-soarelui), extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice)); 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de crestere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare; 16.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbat **80 E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**)); 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUSTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de crestere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**, coloranti: curcumină **E100**, extract de ardei rosu **E160c**)).
 20%Maioneza picanta (Ulei de rapita,Gălbenuș de OU (conține 11% sare),Condimente picante (sare, piper roșu, ardei iute, chimen, usturoi, ulei de palmier),Acid **E270**,Sirop de glucoză-fructoză,Oțet (20% acid),Apă).
 5% Salata Romaine; 4%Rosii

POATE CONTINE SI: TELINA

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1274	310	16.7	3.3	23.5	1.7	1.7	14.4	1.60

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	210	2675	650	35.2	7.0	49.4	3.6	3.6	30.2	3.30

Mini Wrap Nepicant (88grame,24 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

44.2% File de pui feliat, pesmetat, prăjit (49.7% File de pui feliat marinat (File de piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice)); 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 16.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsifiant: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antisfumant: dimetil polisiloxan **E900**); 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460**(i), metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500**(ii), difosfat disodic **E450**(i), coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**))

22.5% Lipie Tortillia (din produs congelat) (Faina de GRAU imbogatita (Faina de GRAU (conține GLUTEN), agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, Fier, Niacina, Tiamina), apa, ulei vegetal (de rapita), zahar, emulgator: mono- și digliceridele acizilor grași **E471**, agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, sare, corector de aciditate: acid malic **E296**);

12.5% Salata Romaine;

12.5% Castraveti murati feliat (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumină), sare);

8.3% Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuș de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranți: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală).

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1093	262	15.8	2.4	14.8	1.1	1.1	14.8	1.79

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	88	962	231	13.7	2.1	13.0	1.0	1.0	13.0	1.58

Mini Wrap Picant (88grame,19 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

44.2% File de pui feliat, pesmetat, prăjit (49.7% File de pui feliat marinat (File de piept de pui, apă, condimente (pudra de chilli)sare iodată, extract de drojdie, amidon de orez, ulei vegetal (floarea-soarelui), extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice)); 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare); 16.2% Amestec de grăsimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbati **80 E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**)); 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chillii macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450 (i)**, coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c(i)**))

22.5% Lipie Tortillia (din produs congelat) (Faina de GRAU imbogatita (Faina de GRAU (conține GLUTEN), agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, Fier, Niacina, Tiamina), apa, ulei vegetal (de rapita), zahar, emulgator: mono- și digliceridele acizilor grași **E471**, agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, sare, corector de aciditate: acid malic **E296**);

12.5% Salata Romaine;

12.5% Castraveti murati feliat (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcumină), sare);

8.3% Maioneza picanta (Ulei de rapita, Gălbenuș de OU (conține 11% sare), Condimente picante (sare, piper roșu, ardei iute, chimen, usturoi, ulei de palmier), Acid **E270**, Sirop de glucoză-fructoză, Oțet (20% acid), Apă).

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritiionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1088	261	15.8	2.4	14.9	1	1.1	14.8	2.00

Declaratie nutritiionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	88	957	230	13.9	2.1	13.1	0.9	1.0	13.0	1.76

Deluxe Mini Wrap Nepicant (110grame,39 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

39.3% File de pui feliat, pesmetat, prăjit (49.7% File de pui feliat marinat (File de piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi, ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice)); 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfat de sodiu **E450**, sare); 16.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsifiant: polisorbitat **80 E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**)); 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (pipernegru, praful de usturoi, ardei chili macinat, praful de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalină **E460(i)**, metilceluloză **E461**, praful de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**, coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**))

20.0% Lipie Tortillia (din produs congelat) (Faina de GRAU imbogatita (Faina de GRAU (conține GLUTEN), agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, Fier, Niacina, Tiamina), apa, ulei vegetal (de rapita), zahar, emulgator: mono- și digliceridele acizilor grași **E471**, agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, sare, corector de aciditate: acid malic **E296**);

14.8% Cartofi condimentați preprașiți (din produs congelat) ((Cartofi, mix de acoperire [făină de GRĂU, agent de legare: amidon de porumb modificat **E1404**, sare, porumb măcinat, agent de legare: amidon de cartofi modificat **E1404**, condimente (pipernegru, boia de ardei, chimen, ardei iute cayenne, pipernegru alb), usturoi pulbere, extract de drojdie, agenți de creștere: difosfați **E450**, carbonați **E500**, ceapă pulbere, zahăr, salvie, coajă de lămâie, arome naturale, corector de aciditate: acid citric **E330**, colorant: extract de boia **E160c**], ulei de floarea soarelui, sare); 13.0% Seu de vita);

11.1% Salata Romaine

7.4% Maioneza (Ulei de floarea soarelui, apă, OU și gălbenuș de OU, oțet din alcool, zahăr, sare, coloranți: caroteni **E160**, **E161**, suc de lămâie concentrat, oțet de mere, stabilizatori: gumă de guar **E412**, gumă xantan **E415**, acidifiant: acid citric **E330**, antioxidant: extract bogat în tocoferol **E306**, aromă naturală)

7% Bucati de bacon afumat (din produs congelat) (Piept de porc, sare, aromă naturală, antioxidant: acid ascorbic **E300**, extract de rozmarin)

3.7% Sos de branza (BRANZA CHEDDAR (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), BRANZA (LAPTE), LACTOZA, saruri emulsionante: fosfat de sodiu **E339**, difosfat **E450**, polifosfați **E452**, zahar (zaharoza), ardei iute Jalapeno, coloranți: beta-caroteni **E160a**, extract de boia de ardei **E160c**, stabilizator: amidon modificat **E1422**, gelatină, agenți de îngroșare: gumă guar **E412**, gumă de roșcovă **E410**, acidifiant: acid citric **E330**)

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1251	300	18	4	19	0.86	1.7	15.3	1.63

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	110	1376	330	19.8	4.5	20.9	0.9	1.9	16.8	1.79

Deluxe Mini Wrap Picant (110grame,34 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

39.3% File de pui feliat, pesmetat, prăjit (49.7% File de pui feliat marinat (File de piept de pui, apă,condimente(pudra de chilli) sare iodata, extract de drojdie, amidon de orez, ulei vegetal (floarea-soarelui), extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice)); 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfați de sodiu **E450**, sare); 16.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antisipumant: dimetil polisiloxan **E900**)); 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUSTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460**(i), metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu **E500**(ii), difosfat disodic **E450**(ii), coloranți: curcumină **E100**, extract de ardei roșu **E160c**))

20.0% Lipie Tortillia (din produs congelat) (Faina de GRAU imbogatita (Faina de GRAU (conține GLUTEN), agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, Fier, Niacina, Tiamina), apă, ulei vegetal (de rapita), zahar, emulgator: mono- și digliceridele acizilor grași **E471**, agent de creștere: carbonat de calciu **E500**, sare, corector de aciditate: acid malic **E296**);

14.8% Cartofi condimentati prepražiti (din produs congelat) ((Cartofi, mix de acoperire [făină de GRĂU, agent de legare: amidon de porumb modificat **E1404**, sare, porumb măcinat, agent de legare: amidon de cartofi modificat **E1404**, condimente (piper negru, boia de ardei, chimen, ardei iute cayenne, piper alb), usturoi pulbere, extract de drojdie, agenți de creștere: difosfați **E450**, carbonați **E500**, ceapă pulbere, zahăr, salvie, coajă de lămâie, arome naturale, corector de aciditate: acid citric **E330**, colorant: extract de boia **E160c**], ulei de floarea soarelui, sare); 13.0% Seu de vita);

11.1% Salata Romaine;

7.4% Maioneza picanta (Ulei de rapita,Gălbenuș de OU (conține 11% sare),Condimente picante (sare, piper roșu, ardei iute, chimen, usturoi, ulei de palmier),Acid

E270,Sirop de glucoză-fructoză,Oțet (20% acid),Apă);

3.7% Bucati de bacon afumat (din produs congelat) (Piept de porc, sare, aromă naturală, antioxidant: acid ascorbic **E300**, extract de rozmarin)

3.7% Sos de branza (BRANZA CHEDDAR (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), BRANZA (LAPTE), LACTOZA, saruri emulsionante: fosfat de sodiu **E339**, difosfat **E450**, polifosfați **E452**, zahar (zaharoza), ardei iute Jalapeno, coloranți: beta-caroteni **E160a**, extract de boia de ardei **E160c**, stabilizator: amidon modificat **E1422**, gelatină, agenți de îngroșare: gumă guar **E412**, gumă de roșcove **E410**, acidifiant: acid citric **E330**).

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1246	298	18	4	19	1.2	1.7	15.3	1.81

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	110	1371	328	19.6	4.6	21.1	1.3	1.9	16.6	1.99

Pui a la Popeyes (1buc-70g/3buc-210g/4buc-280grame,9 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

59.3% Pulpe inferioare de pui marinate (Pulpe inferioare de pui, apă, sare iodată, amidon din orez, extract de drojdie, usturoi, ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice));
 18.6% Făină (Făină de GRĂU (GLUTEN), enzima: amilaza fungică, antioxidant ascorbic acid **E300**);
 13.9% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsifiant: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**));
 8.2% Mix aluat (Făină de GRAU (GLUTEN), sare, praf de albus de OU, agenti de crestere: bicarbonat de sodiu **E500(ii)**, pirofosfat acid de sodiu **E450(ii)**, emulgator: metil celuloza **E461**, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, condimente, zahar, colorant: extract de ardei rosu **E160c**).

POATE CONTINE SI: LAPTE, SOIA, MUSTAR,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1301	310	19.7	7.3	8.6	0.8	1.3	23.9	2.39

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	70	911	217	13.8	5.1	6.0	0.6	0.9	16.7	1.67
2	140	1821	434	27.6	10.2	12.0	1.1	1.8	33.5	3.35
3	210	2751	651	41.4	15.3	18.1	1.7	2.7	50.2	5.02
4	280	3463	868	55.6	20.4	24.1	2.2	3.6	66.9	6.69
6	420	5464	1302	82.7	30.7	36.1	3.4	5.5	100.4	10.04

Aripioare Picante (1buc-30g/3buc-66g/5buc-114/8buc-192grame,9 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

64.7% Aripioare de pui marinate picante (Aripioare de pui, apă, condimente(pudra de chilli),sare iodata,extract de drojdie,amidon de orez , ulei vegetal(floarea-soarelui), extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru) extract vegetal (acerola, ceai, rodie, citrice));
 16.2% Făină (Făină de GRĂU (GLUTEN), enzima: amilaza fungica, antioxidant ascorbic acid **E300**);
 12.0% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbata 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antisipumant: dimetil polisiloxan **E900**));
 7.1% Mix aluat (Făină de GRAU (GLUTEN), sare, praf de albus de OU, agenti de crestere: bicarbonat de sodiu **E500(ii)**, pirofosfat acid de sodiu **E450(ii)**, emulgator: metil celuloza **E461**, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, condimente, zahar, colorant: extract de ardei rosu **E160c**).

POATE CONTINE SI: LAPTE, SOIA, MUSTAR, TELINA,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1432	341	23.3	8.1	10.0	1.0	0.9	22.3	2.19

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	30	430	102	7.0	2.4	3.0	0.3	0.3	6.7	0.66
2	48	687	164	11.2	3.9	4.8	0.5	0.4	10.7	1.05
3	66	945	225	15.4	5.3	6.6	0.6	0.6	14.7	1.45
4	96	1375	327	22.4	7.8	9.6	0.9	0.8	21.4	2.10
5	114	1632	389	26.6	9.2	11.4	1.1	1.0	25.4	2.50
6	144	2062	491	33.6	11.7	14.4	1.4	1.3	32.1	3.15
8	192	2749	655	44.7	15.6	19.3	1.8	1.7	42.8	4.20
10	240	3437	818	55.9	19.4	24.0	2.4	2.1	53.5	5.26

Fasii din Piept de Pui Nepicante (1buc-39g/3buc-117g/5buc-195g/8buc-312grame,14 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

49.7% File de pui feliat marinat (File de piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi , ceapă, ulei vegetal (floarea-soarelui), extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice));
 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu E500, difosfati de sodiu E450, sare);
 16.2% Amestec de grăsimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol E 306, emulsifiant: polisorbitat 80 E433, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antisipumant: dimetil polisiloxan E900));
 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat E1404, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina E460(ii), metilceluloză E461, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu E551, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu E262, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu E500(ii), difosfat disodic E450(i), coloranți: curcumină E100, extract de ardei rosu E160c).

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1307	311	18.0	7.2	7.1	0.8	0.9	29.6	1.98

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	39	510	121	7.0	2.8	2.8	0.3	0.4	11.6	0.77
2	78	1019	243	14.1	5.6	5.6	0.6	0.7	23.1	1.54
3	117	1529	364	21.1	8.4	8.3	0.9	1.1	34.4	2.31
5	195	2549	606	35.2	14.1	13.9	1.6	1.8	57.7	3.86
6	234	3058	728	42.2	16.8	16.7	1.9	2.1	69.4	4.63
8	312	4078	970	56.3	22.5	22.2	2.7	2.8	92.4	6.18
10	390	5097	1213	70.3	28.1	27.8	3.4	3.5	115.4	7.72

Fasii din Piept de Pui Picante (1buc-39g/3buc-117g/5buc-19g5/8buc-312grame,14 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

49.7% File de pui feliat marinat picant (File de piept de pui feliat, apă, condimente(pudra de chilli)sare iodata, extract de drojdie, amidon de orez, ulei vegetal(floarea-soarelui), extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru) ,extract vegetal (acerola, ceai, rodie, citrice));
 24.4% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de crestere: bicarbonat de sodiu **E500**, difosfati de sodiu **E450**, sare);
 16.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsifiantor: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antisipumant: dimetil polisiloxan **E900**);
 9.7% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat **E1404**, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chilli macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina **E460(l)**, metilceluloză **E461**, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu **E551**, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu **E262**, agenți de crestere: carbonat acid de sodiu **E500(ii)**, difosfat disodic **E450(i)**, coloranti: curcumină **E100**, extract de ardei rosu **E160c**)).

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, TELINA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1293	308	17.9	6.2	7.1	0.8	0.9	29.2	1.94

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	39	504	120	7.0	2.4	2.8	0.3	0.3	11.4	0.76
2	78	1009	240	14.0	4.8	5.5	0.6	0.7	22.8	1.51
3	117	1513	360	20.9	7.2	8.3	0.9	1.0	34.2	2.27
5	195	2521	601	34.9	12.0	13.8	1.6	1.7	56.9	3.78
6	234	3026	721	41.9	14.4	16.6	1.9	2.0	68.3	4.47
8	312	4034	961	55.8	19.3	22.2	2.5	2.7	91.1	6.05
10	390	5043	1201	69.8	24.1	27.7	3.1	3.3	113.9	7.57

Bulete de pui (1buc-13g/3buc-39g/6buc-78g/9buc-117g,13 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

41.7% Cuburi de file di pui marinate (Cuburi din piept de pui, apă, sare iodată, extract de drojdie, amidon din orez, usturoi , ceapă, extracte de condimente (busuioc, usturoi, rozmarin, cimbru), extract vegetal (acerola, ceai, rodie și citrice));

28.3% Făină de GRĂU (Făină de GRĂU (GLUTEN), agent de creștere: bicarbonat de sodiu E500, difosfati de sodiu E450, sare);

18.8% Amestec de grăsimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol E 306, emulsifiant: polisorbitat 80 E433, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan E900));

11.3% Mix Aluat (Făină de GRĂU (GLUTEN), stabilizator: amidon modificat, făină de porumb, făină de MUȘTAR, albus de OU pudra, sare, condimente (piper negru, praf de usturoi, ardei chili macinat, praf de ceapă, oregano, turmeric, ienibahar macinat, cuișoare macinate), stabilizatori: celuloză microcristalina E460(i), metilceluloză E461, praf de ZARA (LAPTE), agent antiaglomerant: dioxid de siliciu E551, ulei de palmier, corector de aciditate: diacetat de sodiu E262, agenți de creștere: carbonat acid de sodiu E500(ii), difosfat disodic E450(ii), coloranți: curcumină E100, extract de ardei rosu E160c)).

POATE CONTINE SI: NUCI, SOIA, SUSAN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1341	319	20.2	7.0	5.9	0.8	1.7	27.7	2.06

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	13	174	41	2.6	0.9	0.8	0.1	0.2	3.6	0.27
3	39	523	124	7.9	2.7	2.3	0.3	0.7	10.8	0.80
4	52	697	166	10.5	3.6	3.1	0.4	0.9	14.4	1.07
6	78	1046	249	15.7	5.5	4.6	0.6	1.3	21.6	1.61
9	117	1569	373	23.6	8.1	6.9	0.9	2.0	32.4	2.41
10	130	1743	415	26.2	9.0	7.7	1.0	2.2	36.0	2.68

Extra bacon bucatele (10grame,1 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

(din produs congelat) Piept de porc, sare, aromă naturală, antioxidant: acid ascorbic E300, extract de rozmarin.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1747	421	32.5	14.0	0.0	0.0	0.0	32.0	4.00

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	10	175	42	3.3	1.4	0.0	0.0	0.0	3.2	0.40

Extra salata (14grame)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Salata Romaine

POATE CONTINE SI: ŢELINĂ,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Canitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	53	13	0.3	0.0	2.8	1.3	1.5	1.2	0.02

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	14	7.42	2	0.0	0.0	0.4	0.2	0.2	0.2	0.00

Extra felie branza (14grame,3 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

BRĂNZĂ Emmental (LAPTE), BRĂNZĂ Cheddar (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), LAPTE praf degresat, sare de topire: citrat de sodiu E331, ZER praf (LAPTE), proteină din LAPTE, sare, aromă naturală de BRĂNZĂ (LAPTE), corector de aciditate: acid citric E330, agent antiaglomerant: lecitine de floarea soarelui E322.

POATE CONTINE SI: LAPTE

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Canitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1423	340	27.0	18.0	3.0	3.0	0.0	20.0	3.70

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	14	199	48	3.8	2.5	0.4	0.4	0.0	2.8	0.52

Extra topping de ciocolata (15grame,4 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Fibre de cicoare, apă, zahăr, ciocolată neagră (pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, masă de cacao, zahăr), LAPTE condensat degresat îndulcit, stabilizator: glicerină naturală **E422**, agent de îngroșare: amidon modificat **E1404**, emulgator: lecitină de floarea soarelui **E322**, sare, corector de aciditate: acid tartric **E334**, aromă naturală de cacao.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1305	313	3.7	2.2	54.0	38.0	0.0	3.5	0.50

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	15	196	47	0.6	0.3	8.1	5.7	0.0	0.5	0.08

Extra topping de caramel (15grame,6 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Siroop de glucoză, LAPTE condensat degresat îndulcit, apă, fibre de cicoare, zahăr, stabilizator: glicerină naturală **E422**, agenți de îngroșare: amidon modificat **E1404**, caragenan **E407**, sare, emulgator: esteri de zaharoză ai acizilor grași **E473**, corector de aciditate: acid tartric **E334**, arome naturale, colorant: caramel simplu **E150a**.

POATE CONTINE SI: LAPTE

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1309	313	0.0	0.0	69.0	48.0	12.3	2.4	0.55

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	15	196	47	0.0	0.0	10.4	7.2	1.8	0.4	0.08

Extra topping de zmeura (15grame,3 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Zahar, piure concentrat de zmeura, apa, umectant: glicerina **E422**, coloranti: extracte de morcov negru si hibiscus, arome naturale, corector de aciditate: acid citric **E330**, agent de ingrosare: pectina **E440**.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1564	369	0.5	0.0	90.0	78.0	0.0	0.5	0.00

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	15	235	55	0.1	0.0	13.5	11.7	0.0	0.1	0.00

Extra Lotus (14grame)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Biscuiti caramelizati maruntiti. Ingrediente: Faina de grau, zahar, uleiuri vegetale (palmier si rapita), sirop de zahar dulce, agent de crestere, (bicarbonat de sodiu), sare, scortisoara, ulei de palmier din plantatii sustenabile si certificate. Poate contine urme de soia.

POATE CONTINE SI: LAPTE, GLUTEN

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	2032	484	19.0	8.0	72.6	38.1	1.3	4.9	0.92

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	14	284.5	67.8	2.7	1.1	10.2	5.3	0.2	0.7	0.1

PEPSI la dozator (400/500ml,2 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Apa, zahăr, dioxid de carbon, colorant: caramela sulfita de amoniu **E150d**, acidifiant: acid fosforic **E338**, arome, cafeină.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	182	42	0.0	0.0	11.0	11.0	0.0	0.0	0.01

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
medie (ca. 400ml)	400	728	168	0.0	0.0	44.0	44.0	0.0	0.0	0.04
mare (ca. 500ml)	500	910	210	0.0	0.0	55.0	55.0	0.0	0.0	0.05

PEPSI MAX - ZERO ZAHĂR la dozator (400/500ml,7 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Apă, dioxid de carbon, colorant: caramela sulfita de amoniu **E150d**, indulcitori: aspartam **E951**, acesulfam de potasiu **E950**, acidifianti: acid fosforic **E338**, acid citric **E330**, conservant: benzoat de sodiu **E211**, corector de aciditate: citrati de sodiu **E331**, arome (contin cafeina)Produsul contine o sursa de fenilalanina.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	2	0.5	0	0	0	0	0	0	0.02

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
medie (ca. 400ml)	400	8	2	0	0	0	0	0	0	0.08
mare (ca. 500ml)	500	10	3	0	0	0	0	0	0	0.10

7UP ZERO ZAHĂR la dozator (400/500ml,6 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Apă, dioxid de carbon, acidifianti: acid citric **E330**, acid malic **E296**, aromă naturală de lămâie și lămâie verde (lime), corector de aciditate: citrați de sodiu **E331**, conservant: benzoat de sodiu **E211**, îndulcitori: aspartam **E951**, acesulfam de potasiu **E950**. Produsul conține o sursă de fenilalanină.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	3	1	0	0	0	0	0	0	0.04

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
medie (ca. 400ml)	400	12	4	0	0	0	0	0	0	0.16
mare (ca. 500ml)	500	15	5	0	0	0	0	0	0	0.20

Mirinda cu suc de portocale ZERO ZAHĂR la dozator (400/500ml,4 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Apă, acidifiant(acid citric)**E330**, suc de portocale obtinut din suc concentrat (4%), amidon modificat,corector de aciditate(citrați de sodiu),arome,îndulcitori(aspartam,acesulfam K,sucraloză),antioxidant(acid ascorbic)**E300**,conservant(sorbat de potasiu)**E202**,stabilizator(esteri glicerici ai rășinilor din lemn),antispumant(dimetilpolisiloxan),colorant(caroteni)**E160**.
Contine o sursă de fenilalanină.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	5	1	0	0	0	0	0	0	0.02

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
medie (ca. 400ml)	400	20	4	0	0	0	0	0	0	0.08
mare (ca. 500ml)	500	25	5	0	0	0	0	0	0	0.10

Lipton Ice Tea(cu extract de ceai negru și aromă de lămâie) la dozator(400/500ml,6 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Apa, zahar invertit (glucoza si fructoza), acidifiant: acid citric **E330**, extract de ceai negru (0,12%), corector de aciditate: citrati de sodiu **E331**, arome naturale, conservanti: benzoat de sodiu **E211**, sorbat de potasiu **E202**, stabilizator: pectina **E440**, indulcitor: glicozide derivate din stevia **E960**.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	77	18	<0.5	<0.1	4.4	4.3	0.0	<0.5	0.02

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
medie (ca. 400ml)	400	308	72	<2	<0.4	17.6	17.2	0	<2	0.08
mare (ca. 500ml)	500	385	90	<2.5	<0.5	22	21.5	0	<2.5	0.10

Espresso-(40ml)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Cafea preparata (40 g apa, 8 g cafea)

POATE CONTINE SI:

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	64	15	0.8	0.0	1.2	1.2	0.0	0.8	0.00

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
ca. 40ml	40	26	6	0.3	0	0.5	0.5	0	0.3	0.00

Café Lungo(200ml)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Cafea preparata (200 g apa, 14 g cafea)

POATE CONTINE SI:

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	22	5	0.3	0.0	0.4	0.4	0.0	0.3	0.00

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
ca. 200ml	200	44	10	0.6	0	0.8	0.8	0	0.6	0.00

Cappuccino(195ml)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

66.7% LAPTE; 33.3% cafea preparata (65 g apa, 14 g cafea)

POATE CONTINE SI: LAPTE

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	194	46	2.6	1.4	3.4	3.4	0.0	2.3	0.07

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
ca. 195ml	195	378	90	5.1	2.7	6.6	6.6	0	4.5	0.14

Flat White(200ml)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

65% LAPTE; 35% cafea preparata (70 g apa, 16 g cafea)

POATE CONTINE SI: LAPTE

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	192	46	2.6	1.4	3.4	3.4	0.0	2.3	0.07

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
ca. 200ml	200	384	92	5.2	2.8	6.8	6.8	0	4.6	0.14

Café Latte(190ml)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

52.6% LAPTE; 47.4% Cafea preparata (90 g apa, 14 g cafea)

POATE CONTINE SI: LAPTE

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	159	38	2.1	1.1	2.8	2.8	0.0	1.9	0.05

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
ca. 190ml	190	302	72	4.0	2.1	5.3	5.3	0	3.6	0.10

Latte Macchiato(205ml)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

63.4% LAPTE; 36.6% cafea preparata (75 g apa, 10 g cafea)

POATE CONTINE SI: LAPTE

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	178	43	2.4	1.3	3.1	3.1	0.0	2.1	0.06

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
ca. 205ml	205	365	88	4.9	2.7	6.4	6.4	0.0	4.3	0.12

Zahăr

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Zahăr

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1700	400	0.0	0.0	100.0	100.0	0.0	0.0	0.00

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1 plic	4	68	16	0	0	4	4	0	0	0.00

Cartofi Bogati cu bacon (190grame, 18 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

73% Cartofi condimentati preprajiti (din produs congelat) (Cartofi 86%,amestec de condimente(7%),faina de orez,faina de porumb,amidon modificat **E1412**,sare,pudra de condimente(piper negru,ardei gras,ardei iute),praf de usturoi,extract de drojdie,pudra de ceapa,agenti de crestere **E450,E500**,zahar,pudra de frunze de salvie uscate,coaja de lamaie,aroma,agent de ingrosare, **E415**,antioxidant **E330**,extract de ardei iute,ulei de floarea-soarelui);
 12.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsifiantor: polisorbata 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispuant: dimetil polisiloxan **E900**);
 12% Sos de branza (BRANZA CHEDDAR (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), BRANZA (LAPTE), LACTOZA, saruri emulsionante: fosfat de sodiu **E339**, difosfat **E450**, polifosfați **E452**, zahar (zaharoză), ardei iute Jalapeno, coloranți: beta-caroteni **E160a**, extract de boia de ardei **E160c**, stabilizator: amidon modificat **E1422**, gelatină, agenți de îngroșare: gumă guar **E412**, gumă de roșcove **E410**, acidifiant: acid citric **E330**);
 2.9% Bucati de bacon afumat (din produs congelat) (Piept de porc, sare, aromă naturală, antioxidant: acid ascorbic **E300**, extract de rozmarin).

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1100	289	16	6	28	2	2	7	2

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	190	2090	550	30.6	10.7	53.0	3.7	4.7	13.5	3.40

Cartofi Bogati cu Ceapa Verde (190grame, 17 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

73% Cartofi condimentati preprajiti (din produs congelat) (Cartofi 86%,amestec de condimente(7%),faina de orez,faina de porumb,amidon modificat **E1412**,sare,pudra de condimente(piper negru,ardei gras,ardei iute),praf de usturoi,extract de drojdie,pudra de ceapa,agenti de crestere **E450,E500**,zahar,pudra de frunze de salvie uscate,coaja de lamaie,aroma,agent de ingrosare, **E415**,antioxidant **E330**,extract de ardei iute,ulei de floarea-soarelui);
 12.2% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsifiant: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**);
 12% Sos de branza (BRANZA CHEDDAR (LAPTE), apă, UNT (LAPTE), BRANZA (LAPTE), LACTOZA, saruri emulsionante: fosfat de sodiu **E339**, difosfat **E450**, polifosfați **E452**, zahar (zaharoză), ardei iute Jalapeno, coloranți: beta-caroteni **E160a**, extract de boia de ardei **E160c**, stabilizator: amidon modificat **E1422**, gelatină, agentii de îngroșare: gumă guar **E412**, gumă de roșcove **E410**, acidifiant: acid citric **E330**);
 2.9% Ceapa verde rondele

POATE CONTINE SI: TELINĂ

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1029.6	268.7	14.4	4.9	28.3	2.1	2.6	5.5	1.6

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	190	1956	511	27.3	9.3	53.7	3.9	5.0	10.5	3.00

Cartofi Prăjiți (80/115/150grame,8 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

87% Cartofi condimentati preprajiti (din produs congelat) (Cartofi 86%,amestec de condimente(7%),faina de orez,faina de porumb,amidon modificat **E1412**,sare,pudra de condimente(piper negru,ardei gras,ardei iute),praf de usturoi,extract de drojdie,pudra de ceapa,agenti de crestere **E450,E500**,zahar,pudra de frunze de salvie uscate,coaja de lamaie,aroma,agent de ingrosare, **E415**,antioxidant **E330**,extract de ardei iute,ulei de floarea-soarelui);
13.0% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbitat **80 E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antisipumant: dimetil polisiloxan **E900**)).

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	846	295	19.9	5.6	25.1	0.5	2.1	3.3	0.94

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
mica	80	676.8	236.0	15.9	4.5	20.1	0.4	1.7	2.6	0.8
medie	115	972.9	339.3	22.9	6.5	28.9	0.6	2.4	3.8	1.1
mare	150	1269	442.5	29.8	8.4	37.7	0.7	3.1	4.9	1.4

Cartofi Cajun (80/115/150grame,8 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

87% Cartofi condimentati preprajiti (din produs congelat) (Cartofi 86%,amestec de condimente(7%),faina de orez,faina de porumb,amidon modificat **E1412**,sare,pudra de condimente(piper negru,ardei gras,ardei iute),praf de usturoi,extract de drojdie,pudra de ceapa,agenti de crestere **E450,E500**,zahar,pudra de frunze de salvie uscate,coaja de lamaie,aroma,agent de ingrosare, **E415**,antioxidant **E330**,extract de ardei iute,ulei de floarea-soarelui);
 12.0% Amestec de grasimi (Seu de vita (seu de vita, antioxidant: tocoferol **E 306**, emulsificator: polisorbitat 80 **E433**, ulei de floarea soarelui, usturoi), ulei vegetal (ulei vegetal, agent antispumant: dimetil polisiloxan **E900**)).
 1% Ingrediente: Condimente (piper negru, boia de ardei, chimen, drojdie uscată, coriandru, pudră de ardei iute), sare de mare, usturoi uscat, maltodextrină, Drojdie uscată, pudră de usturoi, pudră de ceapă, extract de drojdie, extract de boia de ardei, oregano

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	846	295	19.9	5.6	25.1	0.5	2.1	3.3	0.94

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
mica	80	679.7	236.1	15.9	4.9	20.3	0.5	1.8	2.7	0.99
medie	115	981.8	339.5	22.96	7.78	29.36	0.91	2.71	4.2	1.7
mare	150	1280.8	442.7	29.88	10.1	38.3	1.1	3.5	5.4	2.2

Salata Coleslaw (125grame, 2 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

56.6% Mix de vegetale (Varză albă, morcov, ceapă);
 24.9% Maioneza (Ulei de rapita, apă, gălbenuș de OU, oțet din alcool, sare, sirop de glucoza-fructoza,acidifiant E270,condiment ;
 15.1% Castraveti murati feliați (Castraveți Cornison, apă, oțet, stabilizator: clorură de calciu **E509**, arome naturale (usturoi, marar, curcuma), sare);
 1.9% Oțet;
 1.5% Zahar.

POATE CONTINE SI: TELINA, SULFITI,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	829	201	19.0	1.9	6.3	4.4	1.7	1.2	0.68

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
portie	125	1036	251	23.8	2.4	7.9	5.5	2.1	1.5	0.85

Biscuit American (55grame,6 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

94.5% Biscuit cu LAPTE batut (din produs congelat) (Faina de GRAU (faina de GRAU, carbonat de calciu, niacina, fier, tiamina), LAPTE batut (LAPTE), ulei de palmier, agenti de crestere: difosfat disodic **E450(i)**, bicarbonat de sodiu **E500(ii)**, zahar, OU, sare);
 5.5% Sos pentru biscuiti (Ulei de floarea soarelui, ulei de rapiță complet hidrogenat, apă, sare, coloranti: caroteni **E160**, **E161**, stabilizator: monogliceride și digliceride ale acizilor grași **E471**, oțet de mere, acidifiant: acid citric **E330**, aromă naturală).

POATE CONTINE SI: LAPTE,OU, GLUTEN

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1884	451	25.7	11.3	47.6	3.8	2.5	7.3	1.86

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	55	1036	248	14.1	6.2	26.2	2.1	1.4	4.0	1.02
3	165	3109	744	42.4	18.6	78.5	6.3	4.1	12.0	3.07

Barbeque Sos(25 grame,3 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Piure de rosii, sirop de glucoza-fructoza, otet din alcool, stabilizator: amidon modificat **E1404**, sare, melasa de trestie, sirop de zahar caramelizat, sos de SOIA (apa, boabe de SOIA, GRAU, sare), fum, condimente, agenti de acidificare: acid citric **E330**, acid lactic **E270**.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	372	89	5.3	1.2	8.4	3.3	1.0	0.3	3.70

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	25	100	24	1.4	0.3	2.3	0.9	0.3	0.1	1.00

Buffalo Sos(25 grame,3 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Apă, otet din alcool, ulei de rapiță, sirop de glucoză-fructoză, stabilizator: amidon modificat **E1404**, sare, ardei iute, colorant: extract de boia **E 160c**, condimente, agent de îngroșare: gumă xantan **E 415**, proteină din LAPTE, sirop de zahăr caramelizat.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	372	89	5.3	1.2	8.4	3.3	1.0	0.3	3.70

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	25	100	24	1.4	0.3	2.3	0.9	0.3	0.1	1.00

Garlic Mayo Sos(25 grame,3 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Apă, ulei de rapiță, otet din alcool, sirop de glucoză-fructoză, stabilizator: amidon modificat **E1404**, usturoi, sare, acidifiant: acid lactic **E270**, arome naturale, seminte de MUSTAR, agent de ingrosare: gumă xantan **E415**, condimente.

POATE CONTINE SI: GLUTEN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1468	356	35.0	2.6	9.2	5.8	0.1	0.4	1.90

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	25	367	89	8.8	0.7	2.3	1.5	0.0	0.1	0.48

Ketchup Sos(25 grame)**Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):**

Roşii, oţet din alcool, zahăr, sare, condimente și extract de plante aromatate (conține ȚELINĂ), condimente.

POATE CONTINE SI: GLUTEN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	435	102	0.1	0.1	23.2	22.8	0.0	1.2	1.80

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	25	109	26	0.0	0.0	5.8	5.7	0.0	0.3	0.45

Mardi Gras Sos (25grame,3 E)**Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):**

Ulei de rapita, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR, otet din alcool, sare, condimente), sirop de glucoza-fructoza, preparat de hrean (hrean ras, otet din alcool, apa), apa, otet din alcool, MUSTAR dulce (apa, zahar, seminte de MUSTAR, otet din alcool, condimente), coji de MUSTAR brun, galbenus de OU, sare, stabilizator: amidon modificat **E1404**, acidifiant: acid lactic **E270**, aroma naturala (contine MUSTAR), agent de ingrosare: guma xantan **E415**, condimente, sirop de zahar caramelizat, concentrat de suc de lamaie.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1423	343	29.0	2.1	17.0	13.0	1.0	2.2	1.80

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	25	427	103	8.7	0.6	5.1	3.9	0.3	0.7	0.54

Mayo Sos(25grame,2 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Ulei de SOIA, apă, oțet din alcool, gălbenuș de OU, zahăr, sare, semințe de MUȘTAR, agenți de îngroșare: gumă xantan **E415**, gumă de guar **E412**, condimente.

POATE CONTINE SI: GLUTEN,

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	2730	663	72.0	11.0	3.1	3.0	0.0	0.9	1.40

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	25	683	166	18.0	2.8	0.8	0.8	0.0	0.2	0.35

NOLA Sos (25grame,2 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

Ulei de rapiță, pasta de tomate, sirop de glucoză-fructoză, oțet din alcool, preparat de hrean (hrean ras, oțet din alcool, apă), MUȘTAR (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, condimente), MUȘTAR dulce (apă, zahăr, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, condimente), gălbenuș de OU, amidon modificat, sare, coji de MUȘTAR brun, acidifiant: acid lactic **E270**, agent de îngroșare: gumă xantan **E415**, aromă naturală (conține MUȘTAR), condimente, sirop de zahăr caramelizat, suc de lămâie concentrat.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1373	331	28.0	2.1	17.0	13.0	1.0	1.5	2.00

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	27	371	89	7.6	0.6	4.6	3.5	0.3	0.4	0.54

Inghetata cu Caramel (130grame,10 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

89.7% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 10.3% Topping de caramel(lapte îndulcit degresat și condensat(26.7%),zahăr,apă,sirop de glucoză-fructoză,caramel,unt(4.2%),amidon modificat:**E1442**,aromă naturală ,colorant:**E150a**,sare,emulsifiant **E471**,conservați:**E202**,acidifiant:acid citric,caramel 8%.Contine LAPTE

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	618	146	3.1	2.1	26.9	22.9	1.3	2.7	0.37

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	130	803	190	4.0	2.7	35.0	29.8	1.7	3.5	0.48

Inghetata cu Ciocolata (130grame,8 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

89.7% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 10.3% Topping de ciocolata(zahăr,apă,pudră de cacao degresată(11%),masă de cacao,aciffiant:**E334**,aromă,emulsifiant:**E471**,conservați:sorbat de potasiu,sare.Contine 20% ciocolată.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	608	144	3.5	2.3	25.3	21.9	0.0	2.8	0.37

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	130	790	187	4.6	3.0	32.9	28.5	0.0	3.6	0.48

Inghetata cu Caramel si Lotus Biscoff (145grame, 10 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

81.8% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 9.4% .Topping de caramel(lapte îndulcit degresat și condensat(26.7%),zahăr,apă,sirop de glucoză-fructoză,caramel,unt(4.2%),amidon modificat:**E1442**,aromă naturală ,colorant:**E150a**,sare,emulsifiant **E471**,conservanți:**E202**,acidifianti:acid citric,caramel 8%.Contine LAPTE
 8.8%Biscuiti caramelizati marunti.Ingrediente:Făina de grau,zahăr,uleiuri vegetale(palmier și rapita),sirop de zahăr dulce,agent de creștere,(bicarbonat de sodiu,sare,scortisoara,ulei de palmier din plantații sustenabile si certificate.Poate conține urme de soia.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	852	202	5.5	3.2	34.9	29.0	0.1	3.2	0.40

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	145	1236	294	7.9	4.6	50.7	42.1	0.2	4.7	0.60

Inghetata cu Zmeura (130grame,9 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

89.7% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 10.3% Piure de zmeură (Zahăr, piure concentrat de zmeură, apă, umectant: glicerină **E422**, coloranți: extracte de morcov negru si hibiscus, arome naturale, corector de aciditate: acid citric **E330**, agent de îngrosare: pectina **E440**). Conține echivalentul a 71% piure de zmeură.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	652	154	3.1	2.1	29.0	26.0	0.0	2.4	0.31

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	130	848	200	4.1	2.7	37.7	33.8	0.0	3.2	0.41

Milkshake de caramela (345grame,13 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

87% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 7% Topping de caramela(lapte îndulcit degresat și condensat(26.7%),zahăr,apă,sirop de glucoză-fructoză,caramel,unt(4.2%),amidon modificat:**E1442**,aromă naturală ,colorant:**E150a**,sare,emulsifiant **E471**,conservanți:**E202**,acidifianti:acid citric,caramel 8%.Contine LAPTE
 6% Frisca naturala(SMANTANA,zahar,propulsoare N20,N2,emulgator **E471**,stabilizator :fosfat de sodiu **E339** si caragenan **E407**.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Canitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	653	156	7.7	2.6	25.0	20.0	1.2	2.6	0.47

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	345	2253.32	538.20	26.49	8.86	86.25	69.00	4.20	9.00	1.62

Milkshake de Ciocolata (345grame,11 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

87% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 7% Topping de ciocolata(zahăr,apă,pudră de cacao degresată(11%),masă de cacao,acifiifiant:**E334**,aromă,emulsifiant:**E471**,conservanți:sorbat de potasiu,sare.Contine 20% ciocolată.
 6% Frisca naturala(SMANTANA ,zahar,propulsoare N20,N2,emulgator **E471**,stabilizator :fosfat de sodiu **E339** si caragenan **E407**.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Canitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	653	156	5.2	3.5	23.8	20.9	3.2	2.7	0.47

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	345	2253	538	18.0	12.0	82.0	72.0	11.0	9.4	1.62

Milkshake de Zmeura (345grame,12 E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

87% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 7%Piure de zmeură (Zahăr, piure concentrat de zmeură, apă, umectant: glicerină **E422**, coloranți: extracte de morcov negru si hibiscus, arome naturale, corector de aciditate: acid citric **E330**, agent de îngrosare: pectina **E440**).Conține echivalentul a 71% piure de zmeură.
 6% Frisca naturala(SMANTANA ,zahar,propulsoare N20,N2,emulgator **E471**,stabilizator :fosfat de sodiu **E339** si caragenan **E407**.

POATE CONTINE SI: N/A

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	670	160	5.0	3.3	26.4	23.8	2.9	2.5	0.63

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	345	2311	552	17.1	11.5	91.0	82.0	9.9	8.5	2.17

Brioșă cu Înghețată Lotus Biscoff (120 grame,12E)

Lista ingrediente (ALERGENII sunt marcati cu MAJUSCULE):

70% Chifla (din produs congelat) (Faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazura (proteina vegetala, dextroza), drojdie, sare iodata, aroma naturala, amelioratori (emulsifiant: ester de acid diacetil tartric **E472e**, antioxidant: acid ascorbic **E300**), enzime, condiment: curcuma);
 20% Mix cu lapte si vanilie (LAPTE degresat, zahăr, SMANTANA (LAPTE), ZER praf (LAPTE), maltodextrină, stabilizatori: celuloză microcristalină **E460**, carboximetilceluloză **E466**, citrat de sodiu **E331**, gumă de guar **E412**, caragenan **E407**, monogliceridele și digliceridegliceridele acizi grași **E471**, sare, aromă naturală);
 7% Topping de caramel(lapte îndulcit degresat și condensat(26.7%),zahăr,apă,sirop de glucoză-fructoză,caramel,unt(4.2%),amidon modificat:**E1442**,aromă naturală ,colorant:**E150a**,sare,emulsificant **E471**,conservanți:**E202**,acidifianti:acid citric,caramel 8%.Contine LAPTE
 3% Biscuiti caramelizati maruntiti.Ingrediente:Făina de grau,zahăr,uleiuri vegetale(palmier si rapita),sirop de zahăr dulce,agent de creștere,(bicarbonat de sodiu,sare,scoarțoara,ulei de palmier din plantații sustenabile si certificate.Poate conține urme de soia.

POATE CONTINE SI: GLUTEN,LAPTE,SUSAN,SOIA

Declaratie nutritionala pentru 100 g produs:

Cantitate	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100 g	1111.4	263.3	5.4	1.9	46.2	19.5	2.1	6.5	0.2

Declaratie nutritionala per portie produs:

Bucati/Portie	Portie (g)	Valoare Energetica (kJ)	Valoare Energetica (kcal)	Grasimi (g)	Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	Zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
1	120	1333.7	315.9	6.4	2.3	55.4	23.4	2.6	7.8	0.3

Merge mai bine cu																		
3 Biscuit American	165	3109	744	42,4	18,6	78,5	6,3	4,1	12	3,07		X	X		X			
Biscuit American	55	1036	248	14,1	6,2	26,2	2,1	1,4	4	1,02		X	X		X			
Pentru 100 de grame	100	1884	451	25,7	11,3	47,6	3,8	2,5	7,3	1,86								
Cajun prăjiti portie mare	150	1269	442,5	29,8	8,4	37,7	0,7	3,1	4,9	1,4		X						
Cartofi prăjiti portie medie	115	972,9	339,3	22,9	6,5	28,9	0,6	2,4	3,8	1,1		X						
Cartofi prăjiti portie mica	80	676,8	236	15,9	4,5	20,1	0,4	1,7	2,6	0,8		X						
Pentru 100 de grame	100	846	295	19,9	5,6	25,1	0,5	2,1	3,3	0,94								
Cartofi cajun portie mare	150	1280,8	442,7	29,88	10,1	38,3	1,1	3,5	5,4	2,2	X	X						
Cartofi cajun portie medie	115	981,8	339,5	22,96	7,78	29,36	0,91	2,71	4,2	1,7	X	X						
Cartofi cajun portie mica	80	679,7	236,1	15,9	4,9	20,3	0,5	1,8	2,7	0,99	X	X						
Pentru 100 de grame	100	846	295	19,9	5,6	25,1	0,5	2,1	3,3	0,94								
Cartofi Bogati cu Bacon	190	2090,5	549,5	30,6	10,7	53	3,7	4,7	13,5	3,4		X			X			
Pentru 100 de grame	100	1100	289	16	6	28	2	2	7	2								
Cartofi Bogati cu Ceapa Verde	190	1956	520	27,3	9,3	53,7	3,9	5	10,5	3	?	X						
Pentru 100 de grame	100	1029,6	268,7	14,4	4,9	28,3	2,1	2,6	5,5	1,6								
Salata Coleslaw	124	1036	251	23,8	2,4	7,9	5,5	2,1	1,5	0,85	X		X					
Pentru 100 de grame	100	829	201	19	1,9	6,3	4,4	1,7	1,2	0,68								
Sosuri																		
BBQ	25ml	100	24	1,4	0,3	2,3	0,9	0,3	0,1	1		X						X
Buffalo	25ml	100	24	1,4	0,3	2,3	0,9	0,3	0,1	1					X			
Ketchup	25g	109	26	0	0	5,8	5,7	0	0,3	0,45	X	X						
Maioneză	25g	683	166	18	2,8	0,8	0,8	0	0,2	0,35	X	X	X			X		X
Maioneză cu usturoi	25ml	367	89	8,8	0,7	2,3	1,5	0	0,1	0,48	X					X		
NOLA	25ml	371	89	7,6	0,6	4,6	3,5	0,3	0,4	0,54			X			X		
Sos Mardi Gras	25ml	427	103	8,7	0,6	5,1	3,9	0,3	0,7	0,54			X			X		
Inghetata																		
Înghetată cu Caramel și Lotus Biscoff	145	1234,6	293/5	7,9	4,6	50,7	42,1	0,2	4,7	0,6		X				X		X
Pentru 100 de grame	100	852,1	202,4	5,5	3,2	34,9	29	0,1	3,2	0,4								
Înghetată cu Caramel	130	803	190	4	2,7	35	29,8	1,7	3,5	0,48					X			
Pentru 100 de grame	100	618	146	3,1	2,1	26,9	22,9	1,3	2,7	0,37								
Înghetată cu Ciocolată	130	790	187	4,6	3	32,9	28,5	0	3,6	0,48					X			
Pentru 100 de grame	100	608	144	3,5	2,3	25,3	21,9	0	2,8	0,37								
Înghetată cu Zmeură	130	848	200	4,1	2,7	37,7	33,8	0	3,2	0,41					X			
Pentru 100 de grame	100	652	154	3,1	2,1	29	26	0	2,4	0,31								
Briosa cu Inghetata Lotus Biscoff	120	1333,7	315,9	6,4	2,3	55,4	23,4	2,6	7,8	0,3		X				X		X
Pentru 100 de grame	100	1111,4	263,3	5,4	1,9	46,2	19,5	2,1	6,5	0,2								
Milkshake																		
Milkshake de Caramel	345	2253,32	538,2	26,49	8,86	86,25	69	4,2	9	1,62						X		
Pentru 100 de grame	100	653	156	7,7	2,6	25	20	1,2	2,6	0,47								
Milkshake de Ciocolată	345	2253	538	18	12	82	72	11	9,4	1,62					X			
Pentru 100 de grame	100	653	156	5,2	3,5	23,8	20,9	3,2	2,7	0,47								
Milkshake de Zmeură	345	2311	552	17,1	11,5	91	82	9,9	8,5	2,17					X			
Pentru 100 de grame	100	670	160	5	3,3	26,4	23,8	2,9	2,5	0,63								
POPEYES ROMANIA -VĂ INFORMEAZA CĂ,PRODUSELE SUNT PENTRU COSUM IMEDIAT																		
LEGENDA: X-CONTINE ALERGENI,?-POATE CONTINE																		
POPEYES ROMANIA -VĂ INFORMEAZA CĂ,UNELE PRODUSE PROVIN DIN PRODUS CONGELAT																		
POPEYES ROMANIA-Își rezervă dreptul de a face modificari in rețete,cea ce poate modifica valorile nutritive.Produsele Popeyes sunt preparate pe loc în restaurante,cea ce natural afectează și greutatea porțiilor servite și, prin urmare ,aceste greutateți pot diferi de porțiile care stau la baza calculului făcute în sensul acestei declarații.																		